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برادرکشی با شلیک گلوله
مردی ۳۸ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی، با تیراندازی برادرش 
را کشت و سپس خود را تسلیم قانون کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان فسا گفت: با اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل مردی میانسال در 
گاهی به محل  کوه های اطراف یکی از روستاهای فسا، تیم پلیس آ
اعزام شدند. سرهنگ فرهاد آراوند، ادامه داد: در تحقیقات اولیه 
مشخص شد ۲ برادر در مناطق کوهستانی بودند و پدرشان نیز در 
همان اطراف مشغول چرای گوسفندان بود که برادران به علت 
اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شدند و متهم با اسلحه شکاری 
برادر خود را مجروح کرد که او به علت شدت جراحت بلافاصله 
فوت شد. این مقام انتظامی به کشف اسلحه در اطراف صحنه جرم 
گاهان پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی  اشاره کرد و افزود: کارآ
مخفیگاه و دستگیری متهم که پس از قتل متواری شده بود، آغاز 
کردند. سرهنگ آراوند با بیان اینکه با رایزنی های انجام شده، قاتل 
که عرصه را بر خود تنگ دیده بود، تسلیم قانون شد، بیان داشت: 

متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری قاتل متواری
فرمانده انتظامی استان ایلام از وقوع یک فقره قتل و دستگیری 
گاهی در  گاهان پلیس آ قاتل متواری در عملیات ضربتی کارآ
شهرستان دهلران خبر داد. سردار جمال سلمانی اظهار داشت: 
در پی اعلام یک فقره قتل در یکی از محلات شهر دهلران و متواری 
گاهان پلیس  شدن قاتل، موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآ
گاهی  گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آ آ
شهرستان در تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول بوسیله چاقو 
توسط برادرش به قتل رسیده است. این مقام انتظامی ادامه داد: 
گاهی موفق شدند با رصد اطلاعاتی و اقدامات  گاهان پلیس آ کارآ
فنی و تخصصی محل تردد قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی عملیاتی ضربتی متهم را دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به قتل 
برادرش با استفاده از چاقو اعتراف و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی 
عنوان کرد. سردار سلمانی اظهارکرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

برخورد پراید با هایما 
رئیس پلیس راه شمال استان فارس از برخورد سواری پراید با 
خودرو هایما خبر داد و گفت: بر اثر این سانحه، یک نفر کشته 
و 5 تن نیز مجروح شدند. سرهنگ عبدالهاشم دهقانی بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره تصادف فوتی در محور مواصلاتی سپیدان، بلافاصله 
ماموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد خودرو 
پراید با 4 سرنشین به علت انحراف به چپ با سواری هایما با ۳ 
سرنشین برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمال استان اظهار 
داشت: در اثر این سانحه، یک نفر از سرنشینان پراید به علت 
شدت جراحات وارده در دم فوت و 5 نفر دیگر از سرنشینان هر 
کز درمانی  دو خودرو نیز مجروح و توسط عوامل امدادی به مرا
منتقل شدند. سرهنگ دهقانی از رانندگان درخواست کرد 
رعایت مقررات و حفظ سرعت مطمئنه را همواره در دستور کار 

خود قرار داده تا شاهد اینگونه حوادث دلخراش نباشیم. 

2 تن موادشوینده کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از کشف حدود ۲ تن 
موادشوینده قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان 
فردیس خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر انتقال میزان قابل توجهی مایع شوینده قاچاق 
به یک انبار در منطقه مشکین دشت فردیس، بررسی موضوع 
گاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  در دستور کار پلیس آ
گاهی و  گاهان پلیس آ پس از بررسی های میدانی از سوی کارآ
احراز صحت خبر، تیمی از این پلیس به کارگاه مورد نظر اعزام و در 
بازرسی از آن حدود ۲ تن مایع شوینده قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد 
ریال کشف کردند که در این زمینه یک نفر دستگیر و به تعزیرات 
حکومتی معرفی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
ادامه داد: شماره تلفن های ۱۱۰ و ۰96۳۰۰ آماده دریافت اخبار 

اطلاعات شهروندان در حوزه قاچاق کالا است. 

کــوتــاه

قتل خونین پسر جوان 
پسر جوان در درگیری خیابانی در مرکز تهران 
با ضربه چاقو به قتل رسید. کارکنان انتظامات 
بیمارستان لقمان حکیم از طریق تماس تلفنی با 
کلانتری ۱۱۲ ابوسعید مرگ مشکوک پسر جوانی 
را با ضربات چاقو روی تخت بخش اورژانس، 
گزارش کردند. به دنبال اعلام این گزارش، تیمی 
گاهی به همراه  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه  قاضی سالار صنعتگر
هشتم دادسرای امورجنایی پای در سردخانه 
گذاشتند و با جسد پسر حدودا  بیمارستان 
۱۸ ساله ای مواجه شدند که براثر ضربه چاقو 
به گردن به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه 
نشان می داد که پسر جوان در یک نزاع ۳ نفره 
در تقاطع خیابان مدرس ـ ولی عصر)عج( قربانی 
جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، مقتول به همراه دوست خود به نام 
»بهنام« با یک پسر جوان دیگر در خیابان درگیر 
شده است، همچنین پسر جوانی که با این ۲ 
نفر درگیر شده بود و چاقو به همراه داشته پس 
از وقوع جنایت از صحنه متواری می شود. بدین 
ترتیب »بهنام« خیلی زود بازداشت شد. در ادامه 
گاهی ماموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ نیز کارآ
یافتند تا با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
صحنه جرم و اقدامات اطلاعاتی، پسر جوانی 
که یک طرف درگیری بوده را شناسایی و سپس 

نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.  

کشف 2 محموله قاچاق 
از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
قاچاق  دیجیتال  و  خودرو  لوازم  محموله 
به ارزش ۲۳ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال در 
شهرستان اندیمشک خبر داد. سردار محمود 
میرفیضی اظهار داشت: در راستای مبارزه 
کالا و همچنین مقابله با فعالیت  با قاچاق 
خودروهای شوتی، ماموران ایستگاه ایست و 
بازرسی پل زال شهرستان اندیمشک با کنترل 
خودروی  دستگاه   ۲ عبوری  خودروهای 
پژو 4۰5 حامل بار قاچاق را شناسایی و در ۲ 
عملیات منسجم آن ها را متوقف کردند. وی 
افزود: در بازرسی از بار خودروهای توقیفی 
دستگاه   ۳۱ و  خودرو  ایربک  دستگاه   99
مجوز  فاقد  کس  با ایکس  و  پلی استیشن 
گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان بیان داشت: کارشناسان ارزش 
محموله های کشف شده را ۲۳ میلیارد و ۸۸۰ 

میلیون ریال برآورد کردند.

دستگیری 4 زن بدل انداز
فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 4 زن 
بدل انداز در این شهر خبر داد و گفت: متهمان 
افراد غیربومی و سابقه دار بودند. سرهنگ علی 
شائینی ضمن بیان اینکه در پی اعلام گزارش 
مبنی بر بدل اندازی در یکی از طلافروشی ها 
گرفت،  کار رسیدگی قرار  موضوع در دستور 
کی از زنان بدل انداز  ابراز داشت: بررسی ها حا
سکه پارسیان در این پرونده بود. وی ضمن 
بیان اینکه 4 زن بد ل انداز سکه پارسیان مورد 
شناسایی قرار گرفتند، افزود: این افراد در دو 
گروه دو نفره اقدام به فروش سکه های تقلبی 
پارسیان کرده و سپس متواری شدند. فرمانده 
انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه هویت و محل 
اختفای این چهار نفر ردیابی شد، ابراز داشت: 
چهار زن در چهار نقطه مختلف شهر دستگیر 
اینکه متهمان  شدند. شائینی ضمن بیان 
غیربومی و سابقه دار بودند، تصریح کرد: این 
افراد به پنج فقره بدل اندازی طلای پارسیان در 
شاهرود اعتراف کردند. وی افزود: خرید و فروش 
کتور خرید انجام شود و قبل از  طلا حتما باید با فا
انجام معامله نیز باید هویت فرد احراز و طلا نیز 

برای اصل بودن تست شود.

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
یک مالخر و ۳ سارق لوازم داخل خودرو خبر 
داد و گفت: این مالخر سابقه دار با اجیرکردن 
سارقان برای سرقت، از آنها برای رسیدن به 
اهدافش استفاده می کرد. سردار حمید هداوند 
اطلاعاتی  اقدامات  به دنبال  داشت:  بیان 
گاهی استان البرز، مشخص  گاهان پلیس آ کارآ
از  یکی  در  سابقه دار  مالخران  از  یکی  شد 
استان های همجوار با اجیرکردن چند سارق 
و تشکیل باند در زمینه سرقت لوازم داخل 
خودرو در شهر کرج فعالیت می کند. وی افزود: 
گاهان با تحت نظرگرفتن چندین روزه  کارآ
متهم اصلی و سردسته باند، سایر اعضای باند 
را نیز شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
همه آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 

استان البرز با بیان اینکه در این عملیات 
یک مالخر و ۳ سارق دستگیر شدند، اضافه 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان چند 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت و میزان قابل 
کشف شد.  توجهی لوازم خودروی سرقتی 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهمان 
گاهی البرز چاره ای  پس از انتقال به پلیس آ
جز بیان حقیقت نیافته و به ارتکاب 4۳ فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو در شهر کرج اعتراف 
کردند. سردار هداوند در پایان با اشاره به اینکه 
انجام  برای  متهمان به همراه مالباختگان 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، 
خاطرنشان کرد: استفاده از پارکینگ و لوازم 
بازدارنده از جمله دزدگیر، سارقان را در رسیدن 

کام می گذارد. به اهدافشان نا

مالخری که برای خود سارق استخدام کرده بود

گفت: یک مورد  گفت وگو با »ایسنا«  یک حریق در شرق تهران خبرساز شد. سیدجلال ملکی در 
آتش سوزی در اتوبان شهید یاسینی نرسیده به بیمارستان شهید لواسانی به سامانه ۱۲5 اعلام شد. وی 
افزود: آتش نشانان بالافاصله به محل حادثه اعزام شدند و در محل مشاهده کردند که در یک پروژه در 
حال ساخت، چندین اتاقک ۱۲ متری که محل استراحت کارگران بود در محل وجود داشت که یکی از 
این اتاقک های حدودا ۱۰ متری، دچار حریق شده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران ادامه 
داد: داخل اتاقک وسیله خاصی جز پتو و موکت وجود نداشت اما اتاقک شعله ور بود. ملکی گفت: 7 نفر 
در این اتاقک در حال استراحت بودند که آتش سوزی از سمت در خروجی آغاز می شود. وی افزود: یکی از 
کارگران موفق می شود خود را از اتاقک خارج کند اما آسیب می بیند که به بیمارستان منتقل شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهر تهران ادامه داد: متاسفانه 6 نفر کارگر دیگر که از اتباع غیرایرانی نیز بودند؛ در اتاقک 
گیرکرده بودند و نتوانسته بودند خود را نجات دهند. ملکی گفت: به تائید عوامل اورژانس، هر 6 نفر جان 
خود را از دست داده اند. وی افزود: آتش با موفقیت خاموش  و محل تحت کنترل است. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران، هرگونه حادثه در پایانه شرق را تکذیب کرد و گفت: این حریق هیچ ازتباطی با پایانه 
شرق ندارد و یک  کارگاه ساختمانی است. محمد اسماعلی توکلی رئیس مرکز اورژانس استان تهران درباره 
جزئیات این حادثه بیان داشت: در پی اعلام این حادثه دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. وی 
افزود: یک نفر مصدوم این حادثه به بیمارستان مطهری منتقل شد. رئیس مرکز اورژانس استان تهران  ادامه 

داد: متاسفانه در این حادثه 6 نفر جان خود را از دست دادند.

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فروشنده  کلاهبردار در یکی 
کز خرید اینترنتی خبر داد. سرهنگ حسن ابوالحسینی گفت: پس از مراجعه  از مرا
ح شکایت با موضوع خرید مبل در یکی از  یکی از شهروندان به پلیس فتا و طر
سایت های واسط خرید و پرداخت بیعانه به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، موضوع با قید 
فوریت در دستورکار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
اولیه و اقدامات تخصصی، مشخص شد که شخص کلاهبردار با استفاده از حساب 
گهی و  کاربری جعلی در یکی از سایت های مجازی خرید و فروش کالا اقدام به درج آ
بعد از دریافت وجه، گوشی خود را خاموش کرده است. رئیس پلیس فتا استان یزد 
ادامه داد: ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و شگردهای تخصصی پلیسی، متهم 
به هویت معلوم را در یکی از استان ها مورد شناسایی قرار دادند و پرونده را برای 
سیر مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال کردند. سرهنگ 
ابوالحسینی به شهروندان توصیه کرد: قبل از اطمینان به صحت اطلاعات ارائه 
شده فروشنده، اقدام به واریز وجه نکنند و در صورتی که با چنین مواردی برخورد 
www.cyberpolice. کردند موضوع را سریعا از  طریق سایت پلیس فتا به نشانی
کارشناسان مرکز  gov.ir اطلاع دهند و یا با شماره تلفن ۰96۳۸۰ تماس و با 

فوریت های سایبری پلیس فتا در میان بگذارند.

لوازم  پخش کننده  شرکت  یک  جوان  مدیرعامل 
ج ۲۰ طبقه اش در محله کوهک  بهداشتی و آرایشی در بر
با ۳7 ضربه چاقو به قتل رسید. خبر قتل مرد جوانی 
به فوریت های پلیس اعلام و بر همین اساس ماموران 
کلانتری ۱4۱ کوهک به محل جنایت اعزام شدند. ماموران 
در طبقه پانزدهم برج ۲۰ طبقه واقع در محله کوهک جسد 
مرد جوانی را مشاهده کردند که غرق در خون روی زمین 
افتاده بود و به گفته عوامل اورژانس حاضر در محل بر اثر 
اصابت ۳7 ضربه چاقو در ساعت 9 صبح یعنی 7 ساعت 
قبل از کشف جسد به قتل رسیده بود. گزارش تیم پلیسی 
به بازپرس ویژه قتل محمدجواد شفیعی قاضی شعبه 
گاهان  پنجم دادسرای امور جنایی اعلام و او به همراه کارآ
گاهی و تیم تشخیص هویت و پزشکی  اداره دهم پلیس آ
قانونی برای کشف زوایای این قتل وارد عمل شوند. با 
ورود بازپرس به محل جنایت تحقیقات اولیه از افراد 
ج کوهک که از همکاران مقتول بودند، آغاز  حاضر در بر
شد. یکی از این افراد به بازپرس گفت: »مقتول، مدیر 
یکی از شرکت های بزرگ لوازم بهداشتی آرایشی بود و به 
ج زندگی می کرد و همیشه راس ساعت  تنهایی در این بر
9 به شرکت می آمد. وقتی ساعت از ۱۲ ظهر عبور کرد با او 
تماس گرفتیم ولی پاسخگو نبود. تا ساعت ۱6 به صورت 
مستمر با تلفن همراه و تلفن منزلشان تماس گرفتیم اما 
وقتی مطمئن شدیم جواب زنگ های تماس را نمی دهد 
نگران شدیم.« او ادامه داد: »سرایدار شرکت کلید منزل 

مدیر را داشت و باچند نفر به منزلش رفتیم. ابتدا زنگ 
در ورودی را زدیم ولی بازهم جوابگو نبود. برای همین با 
کلید در را باز کردیم و به طبقه ۱5 رفتیم و کلید را که بر در 
ورودی واحد انداختیم و چرخاندیم و در باز شد، با جسد 
غرق در خون او مواجه شدیم و با پلیس تماس گرفتیم.« 
یکی دیگر از شاهدان حاضر در محل جنایت در پاسخ به 
سوال بازپرس در خصوص مشاهده خصومت متوفی با فرد 
خاصی از طرف همکاران اظهارکرد: »چند وقتی بود که با 
یکی از دوستانش بر سر مبلغی پول با هم اختلاف داشتند، 
اما این موضوع که در این جنایت نقشی داشته اند یا خیر را 
نمی دانم!« برهمین اساس بازپرس شفیعی دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی را صادر و بازبینی دوربین های 
مداربسته برج کوهک و شناسایی عامل یا عاملان این قتل 
گاهی قرار داد.  گاهان اداره دهم پلیس آ را در دستور کار کارآ
گاهی با دستور بازپرس تحقیقات خود  گاهان پلیس آ کارآ
را آغاز و در همان ساعت اولیه بر اساس مشاهده دوربین 
محل جنایت متوجه حضور یک موتورسوار روبه روی در 
ج شدند که بعد از چند دقیقه وارد ساختمان  اصلی بر
شده و پس از نیم ساعت با فرد دیگری از برج خارج و سوار 
کب موتور شناسایی و سریعا  بر موتور متواری می شوند. را
توسط ماموران پلیس بازداشت شد. متهم در همان 
لحظات اولیه بازجویی، به معاونت در قتل مدیر عامل 
شرکت اعتراف کرد. متهم به بازپرس گفت: »مقتول با 
قاتل فراری که از دوستان قدیمی بودند بر سر یک میلیارد 

تومان باهم اختلاف پیدا کرده بودند و قاتل مدتی بود که 
با من زندگی می کرد و هر بار بعد از اینکه از دفتر مقتول به 
خانه برمی گشت با عصبانیت فریاد می زد که مقتول قصد 
دادن پولش را ندارد و من آخر یا او را می کشم یا خودم را.« 
او ادامه داد: »روز جنایت هم از من خواست تا او را به در 
خانه مقتول برسانم تا مجددا با او صحبت کند. با موتور به 
محل زندگی مقتول رفتیم و دوستم پیاده شد و بعد از نیم 
ساعت از من خواست به طبقه ۱5 بروم و وقتی وارد خانه 
شدم  جسد خون آلود مقتول را که روی زمین افتاده بود و 
چاقو در دستان دوستم بود، دیدم. وقتی از او پرسیدم 
چرا او را کشتی؟ گفت که قصد برگرداندن پولم را نداشت و 
منم او را کشتم. من از ترس پا به فرار گذاشتم که دوستم 
هم به دنبالم آمد و سوار موتور شدیم و از محل فرار کردیم. 
دوستم بعد از اینکه به خانه آمد سریع چند دست لباس 
کش گذاشت و بدون اینکه به من بگوید کجا می رود  در سا
ج شد اما من متوجه شدم و او پاسپورتش را  از خانه خار
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ هم برداشت.« کارآ
با انجام اقدامات فنی و پلیسی پیچیده، ردزنی خط تلفن 
و گرفتن نیابت، در کمتر از 4۸ ساعت قاتل فراری را در یکی 
از شهرهای شمالی کشور شناسایی و دستگیر کردند. 
بازپرس محمدجواد شفیعی قاضی شعبه  گفته  بنابه 
پنجم دادسرای امور جنایی، قاتل برای انجام تحقیقات 
گاهی تهران شد. تحقیقات در  و بازجویی تحویل پلیس آ

خصوص پرونده قتل خونین برج کوهک ادامه دارد.

قتل مدیر شرکت  لوازم آرایشی با ۳۷ ضربه چاقو

گفت:  رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فراجا 
در هفته های اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت اقدامات 
کلاهبردارانه در زمینه کنکور بالغ بر ۱۰۰ هزار تتر رمز ارز دریافت کرده بودند. 
به گزارش ایرنا، سردار وحید مجید افزود: آزمون سراسری یک موضوع 
ملی است و از سال 99 همکاری گسترده ای در این زمینه بین دستگاه ها 
صورت گرفته است. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( 
فراجا افزود: صحنه مقابله با تقلب های کنکور صحنه حضور مجرمان 
سایبری است؛ این مجرمان در سکوهای خارجی با اولویت تلگرام، 
گرام و واتساپ فعالیت دارند. وی گفت: ما با برنامه ریزی های  اینستا
صورت گرفته چند ماه قبل از کنکور همه تحرکات مجرمان سایبری را زیر 
نظر داریم. تغییر شگردها را رصد می کنیم به طوری که رصد عام سکوهای 
کنون بیش از  خارجی بر اساس کلیدواژه ها نشان می دهد از سال 99 تا
پنج هزار فعالیت مجرمانه در فضای مجازی و در قالب کانال، گروه و لینک 
انجام شده است. سردار مجید با بیان اینکه اقداماتی که از سوی پلیس 
فتا صورت گرفت، موجب شد این میزان فعالیت مجرمانه به ۲ هزار مورد 
تقلیل یابد، اظهار داشت: عده ای از افراد فعالیت مجرمانه را ادامه دادند 
و ۸۰۰ مورد شناسایی شدند و پس از بررسی های نهایی مجرمان سایبری 
که فعالان اصلی بودند طی این سال ها حدود 4۰۰ نفر بودند که دستگیر 
شدند. وی خاطرنشان کرد: اقداماتی که این مجرمان سایبری در حوزه 
کنکور انجام می دادند، شامل دریافت پول های کلان از داوطلبان 
بوده است که از طریق کارت های بانکی، این افراد شناسایی شدند. به 
مرور روش های مجرمان سایبری پیشرفته تر شد و از کارت های بانکی 
اجاره ای استفاده کردند تا پلیس در شناسایی آنها با مشکل مواجه شود. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فراجا بیان داشت: 

در هفته های اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت اقدامات 
کلاهبردارانه ای که انجام داده بودند، بالغ بر ۱۰۰ هزار »تتر« رمزارز دریافت 
کرده بودند. وی گفت: برخی کلاهبرداران پیشنهاد داده بودند که کار 
موقعی  تحویل داده می شود )سوالات تقلبی کنکور( که سکه طلا در ابعاد 
مختلف دریافت کنند. بیش از 5۰ مورد دستگیر شدند که درخواست 
طلا داشتند. یا گفته بودند وسط جاده باید پول جابه جا شود. مجید 
افزود: ما از ابتدای سال با هماهنگی سازمان سنجش در سراسر کشور 
کز و حتی افرادی که در سال های گذشته کلاهبرداری کرده اند را  مرا
مورد رصد قرار دادیم. با توجه به روش های پیچیده ای که کلاهبرداران 
استفاده می کنند از حوزه بین الملل هم استفاده کرده ایم. رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات )فتا( فراجا ادامه داد: در توصیه هایی که 
به مردم در زمینه امنیت کنکور داریم، این است که مردم شک نداشته 
باشند این شیوه ها و شگردها کلاهبرداری است. آنها به دنبال یغما بردن 
سرمایه آنها هستتد. وی گفت: اقدامات زیادی از سوی فراجا انجام شده 
است. بحث بازدارندگی در زمینه امنیت کنکور مهم است که استفاده از 
الگوریتم های رمزگذاری شده و برگزاری کنکور الکترونیک می تواند به 
این بازدارندگی منجر شود تا کلاهبرداران جرات نکنند به این حوزه وارد 
شوند. سردار مجید اظهار داشت: یکی از مولفه های مهم در بازدارندگی 
امنیت کنکور، مسائل تقنینی است. زیرا تنوع جرایم سایبری با گستردگی 
مواجه است. وی گفت: فروش سوالات تقلبی به داوطلبان کنکور تنها 
یک جرم ساده نیست بلکه به خطر انداختن امنیت روانی جامعه است. 
باید مجازات سنگینی در پی داشته باشد تا بازدارندگی لازم را داشته 
باشد. نوبت اول آزمون سراسری سال ۱4۰۳ روزهای پنجشنبه و جمعه 6 و 
7 اردیبهشت ماه ۱4۰۳ و نوبت دوم روزهای 7 و ۸ تیرماه برگزار خواهد شد. 

رئیس پلیس فتا خبر داد:

دستگیری متهمانی که برای تقلب در کنکور رمزارز می گرفتند

کلاهبردار اینترنتی به دام افتاد 6  کشته براثر آتش سوزی در اتاق کارگران یک ساختمان 


